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W uzupełnieniu odpowiedzi z dnia 18.11.2020 r. i 24.11.2020 r. znak: 

OZ.0003.28.2020 na interpelację Pana Mieczysława Bąka Radnego Rady Powiatu 

Skarżyskiego sprawie wyznaczenia przystanków autobusowych w miejscowości 

Nowy Odrowążek przy drodze powiatowej Odrowąż-Szałas-Samsonów uprzejmie 

informuję, że 28 stycznia 2021 r. komisja ds. organizacji ruchu dokonała objazdu 

dróg w miejscowości Nowy Odrowążek w celu ostatecznego rozstrzygnięcia wniosku

0 zlokalizowaniu przystanków autobusowych. Komisja uznała, że bez poważnej 

inwestycji polegającej na przykryciu rowów odwadniających i wykonaniu peronów 

autobusowych usytuowanie tam przystanków autobusowych z powodów 

niezachowania dostatecznego bezpieczeństwa pasażerów jest niemożliwe.

W załączeniu przekazuję pismo naczelnika Wydziału Komunikacji

1 Transportu zawierające powyższą opinię komisji.

Do wiadomości:
Pan Tadeusz Bałchanowski -  Członek Zarządu Powiatu Skarżyskiego
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Pani Małgorzata Nosowicz 

Sekretarz Powiatu 

Skarżysko-Kamienna

Dotyczy pisma OZ.0003.28.2020 z dnia 17.11.2020r

W nawiązaniu do wstępnej odpowiedzi na interpelację Pana Mieczysława Bąka, 

Radnego Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyznaczenia przystanków autobusowych w 

miejscowości Nowy Odrowążek uprzejmie informuję.

W dniu 28 stycznia 2021r komisja ds. organizacji ruchu dokonała objazdu dróg 

w miejscowości Nowy Odrowążek w celu ostatecznego rozstrzygnięcia wniosku 

o zlokalizowaniu przystanków autobusowych.

W opracowywanym projekcie zagospodarowania terenu dla budowy chodnika w ciągu drogi 

powiatowej 0337T Samsonów -  Szałas -  Odrowąż, wskazana jest lokalizacja pary 

przystanków autobusowych z zatokami dla obu kierunków jazdy. Lokalizacja ta to km 

13+477 ( strona wschodnia ) i km 13+303,5 ( strona zachodnia ). Komisja uznała, że bez 

poważnej inwestycji polegającej na przykryciu rowów odwadniających i wykonaniu peronów 

autobusowych usytuowanie tam przystanków autobusowych z powodów niezachowania 

dostatecznego bezpieczeństwa pasażerów jest niemożliwe.

W załączeniu dokumentacja fotograficzna.

Z irosty
NACZEI WYDZIAŁUZ poważaniem
KoiJiuni Transportu

inż. Dc Zaryehta
Dariusz Zaryehta 

Naczelnik Wydziału

Dariusz

Komunikacji i Transportu

Do wiadomości:

1. Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku -  Kamiennej.

2. Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku -  Kamiennej.


